[image: image1.png]PROTOCOLO 1673/2017 - 24/04/2017 09:15

INDICAÇÃO Nº 856/2017
Assunto: Solicita estudos quanto a possibilidade de implantação de praça ou academia ao ar livre no bairro Galetto.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª determinar ao setor competente da Administração, estudos sobre a possibilidade de implantação de praça ou academia ao ar livre no bairro Galetto.
A implantação de área de lazer, além de beneficiar os moradores da região, contribuiria na conservação do local.

SALA DAS SESSÕES, 20 de Abril de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS